J’écris les nombres en chiffres.

A 	 deux-cents-millions-trente

B 	 dix-huit-millions-vingt-six
	 J’écris les nombres en mots.

A 	 250 000	 C 	 4 706 000

B 	 38 010 009	 D 	 120 006 010

� Je recopie le nombre en chiffres qui est juste.

A 	 cinquante-mille-quatre : 50 000 4 ou 50 040 ou 50 004 ?

B 	 �soixante-millions-trois-cent-mille : 
60 300 ou 60 300 000 ou 600 000 300 ?

� Comment lis-tu le chiffre écrit en orange ? 
Je recopie la réponse.

A 	 soixante-dix

37 048 265
	 B 	 sept-cent-mille

C 	 sept-cents

D 	 sept-millions

1 4

2

3

5

1

Les nombres entiers inférieurs au milliard
NOMBRES • Gammes d’exercices